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450 §
Hopeakaivoksentie 24 (lähivirkistysalue eli VL-alue), 49. Laajasalo, 
tontti 49182-5 (Hopeakaivoksentie 24), lupa yksityisten rakenteiden 
sijoittamiseksi yleiselle alueelle

HEL 2018-012554 T 10 01 01 06

SL1800967

Päätös

Alueidenkäytön ja -valvonnan yksikön päällikkö päätti myöntää tontille 
49182-5 luvan sijoittaa yksityisiä rakenteita (tukimuuri ja painanteen 
täyttö) Hopeakaivoksentien varrella olevalle lähivirkistysalueelle.

Samalla alueidenkäytön ja -valvonnan yksikön päällikkö päätti, että täs-
tä luvasta peritään seuraavat korvaukset.

Tukimuurin sijoittaminen yleiselle alueelle 4 m x 36 €/m = 144 € 

Ennen kaivutyön aloittamista on hankittava johtoselvitys johtotietopal-
velusta, os. Sörnäistenkatu 1, puh. 09 310 31940 ja toimitettava kaivuil-
moitus alueidenkäyttöön, luvat@hel.fi, lisätiedot https://www.hel.fi/hel-
sinki/fi/asuminen-ja-ymparisto/tontit/luvat/katutyoluvat/katutyoluvat.

Lupaehdot on esitetty liitteessä.

Lisäehdot:

Luvansaaja sitoutuu vastaamaan kustannuksellaan sijoittamiensa ra-
kenteidensa toimivuudesta ja ylläpidosta yleisellä alueella.

Alueellinen suunnitteluyksikkö antanut puoltolausunnon muuriratkaisul-
le eikä näe estettä sen toteutukselle.

Painanteen täytön pinnalle edellytetään kunttapeitettä. Luvansaaja var-
mistaa kunttapeitteen juurtumisen ja kasvuun lähdön kastelulla vähin-
tään ensimmäisen vuoden ajan kuivana kautena.

Luvansaajan tulee ottaa yhteyttä alueidenkäytön ja –valvonnan tarkas-
tajaan (Miika Korpisalo, puh. 09 310 38974) ja sopia työskentelystä ja 
maisemoinnista yleisellä alueella.

Luvansaajan puolesta hankkeen toteutuksesta lupaehtojen mukaisesti 
vastaa hakemuksen mukainen henkilö.

Lisätiedot
Allan Nyholm, tekninen asiantuntija, puhelin: 310 38951

allan.nyholm(a)hel.fi
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Liitteet

1 Sijoituslupaehdot.pdf
2 Asemapiirustus, Hopeakaivoksentie 24, Laajasalo
3 Sijoituslupahakemus, Hopeakaivoksentie 24, Laajasalo.pdf
4 Saate 29.11.2018, sijoituslupahakemus.pdf

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 450 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Markku Leijo
vs. yksikön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 11.12.2018.


